股份公司 建设银行股份有限公司南京城南支行 70.39万元 2019.6.28注 1年

股份公司 招商银行南京城西支行 412.13万元 2016.12.13注 1年

固废公司 南京银行股份有限公司珠江支行 25.35万元 2018.4.18注 2年

固废公司 中信银行股份有限公司南京分行 935.56万元 2017.10.20注 1年

固废公司 上海浦东发展银行股份有限公司南京分行 2,800万元 2020.4.14 1年

科技公司 中国银行股份有限公司南京江宁高新区支行 1,000万元 2019.12.20 1年

科技公司 宁波银行股份有限公司江宁支行 1,800.38万元 2019.6.19 1年

水务公司 上海浦东发展银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2020.4.14 1年

水务公司 中国银行股份有限公司南京江宁高新区支行 2,000万元 2019.11.29 1年

注：授信合同已到期尚未续签

2、担保合同

截止2020年6月30日，公司及子公司正在履行的担保合同如下：

中电环保股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

担保方 被担保方 授信银行 担保金额 签订时间 保证期限

王政福 股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 7,708.98万元 2018.12.14注 2年

王政福 股份公司 中国银行股份有限公司南京江宁高新区支行 12,000万元 2019.7.26 2年

股份公司 固废公司 上海浦东发展银行股份有限公司南京分行 2,800万元 2020.4.14 1年

股份公司 固废公司 南京银行股份有限公司珠江支行 25.35万元 2018.04.28注 2年

股份公司 固废公司 中信银行股份有限公司南京分行 935.56万元 2017.10.20注 1年

股份公司 科技公司 中国银行股份有限公司南京江宁高新区支行 1,000万元 2019.12.20 1年

股份公司 科技公司 宁波银行股份有限公司江宁支行 1,800.38万元 2019.6.19 2年

股份公司 水务公司 上海浦东发展银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2020.4.14 1年

股份公司 水务公司 中国银行股份有限公司南京江宁高新区支行 2,000万元 2019.11.29 1年

注：担保合同已到期尚未续签。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中电环保股份有限公司 2020 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 175,053,909 33.54%   -25,868,796 -25,868,796 149,185,113 28.58%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 175,053,909 33.54%   -25,868,796 -25,868,796 149,185,113 28.58%

其中：境内法人持股 0 0.00%

境内自然人持股 175,053,909 33.54%   -25,868,796 -25,868,796 149,185,113 28.58%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 346,896,091 66.46%   25,868,796 25,868,796 372,764,887 71.42%

1、人民币普通股 346,896,091 66.46%   25,868,796 25,868,796 372,764,887 71.42%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 521,950,000 100.00%   521,950,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年1月1日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2019年12月31日所持有的公

司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

2、周谷平、陈玉伟离职已满半年，其持有的股票全部解除锁定。根据首发上市承诺，周谷平、陈玉伟在离任六个月后的十

二月内，通过深圳证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过50%。

3、张伟(1)离职已满半年，其未解锁的限制性股票已于2020年7月7日完成注销，其余张伟(1)持有的股票全部解锁锁定。

注：

1、张伟（1）：身份证号码3208811978XXXXXX1X；张伟（2）：身份证号码3201061972XXXXXX17；下同。

2、公司于2020年6月28日完成1,104,600股限制性股票回购注销的验资手续、于2020年7月7日完成中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司的回购注销手续，故本次半年报中，财务报告部分对应的总股本为520,845,400股，股份变动及股东情况部分

对应的总股本为521,950,000股（按中登公司2020年6月30日提供的股权数据）。

中电环保股份有限公司 2020 年半年度报告全文

42

3、公司目前总股本为520,845,400股，正在办理经2020年第一次临时股东大会批准通过的134,850股限制性股票的回购注销手